
 锥孔型 台阶锥孔型 平型  圆孔型 平型

选型示范 选型示范 GAFVNZ45

代码 规格型号

交货期
7 代码

交货期
7 代码GAFCNV47

代码 规格型号

35
47

21 25 5.5 11 5.5
47 32 30 7.5

13
3.5 4.3

6.5
62 63 42 37 9.5

A B

GAFCNV

T dDA1 B1 H T1C
代码

型号
规格
47

63
47A

0.05

0.025
0.035

10

11

负载
(kg)

10

参考
( /pcs)

重量
kg

台阶锥孔型

平型 喷砂本色阳极氧化台阶 型锥孔

代码 类型 材质

A6063-T5

性价比

经济型

CT

T
1

A1

A

B B
1

H

锥孔型

经济型

普通型

代码
型号

规格

35A
35B
48A

( )48

62
62A
79A

DdA A1B B1 TH

35

48

62

79

26

47
26
47
63
26
63

13

25
13
30
37
13
43

3.5

4.5

5.5

6.5

5.5
6.5

11

13

11
13

4孔安装

0.015
0.02
0.025
0.03
0.03
0.05
0.07

10

11

负载
(kg)

10

15

参考
( /pcs)

重量
kg

经济型

普通型

37
37 11 6.5 13 15 0.05

63※

63A
62 63

39
3.5

H T d DA B A1 B1
代码 规格

型号 参考重量
(kg/pcs)

负载
(kg)

GAFCNR仅适用带( )规格。

带 规格仅适用※ GAFCNS。

A

B

A1

T

H

B
1

4孔安装

6孔安装

T

H

A1

A

B
1

B

26 80

21

32

42

47

47 11 4.5 15 0.03

D 90°×

4-d通孔

A1

A

B

T

H

B
1

B
1

D 90°×

6-d通孔

D 90°×

4-d通孔

D 90°×

4-d通孔

表面处理/颜色

转轴位置有POM衬套，可防止金属之间摩擦。

转轴位置有POM衬套，可防止金属之间摩擦。

GAFCNS

GAFCNT

GAFCNU

锥孔型平型

A6063-T5

A6063S-T5

经济型

普通型

代码 类型 材质 表面处理/颜色性价比

GAFCNR 本色硬质氧化

本色硬质氧化

拉丝本色阳极氧化

拉丝黑色阳极氧化

GAFCNR

GAFCNS

GAFCNT

GAFCNU

GAFCNR

GAFCNS
GAFCNT
GAFCNU

GAFCNV

4孔安装 6孔安装 8孔安装

H

T

d1

T

H

d1

A
A1

B

B
1

B
1

T

H

d1

A
A1

B B
1

B
1

B
1

6-d 8-d

B

A
A1

4-d

B
1

T H
d1

A1

A

B
1

B

4-d

4孔安装

35 40 21 25 5.5

47 47 32 30

61 58 42
37

6.5

0.035

0.050

0.120

35 21 25 5.5
47 32 30
61 42 37 6.5

0.06
0.08
0.20

11
15
35

100

6

52

3

60 38 26 6.4 612 5 0.20

45 45 25 25 5.3 0.050

9

12

4

2

3

1.2

30

40

47

58

45

70 80 70 47 43

9

12.5

6

11.5

5

3.2

6

5

9

12

25

7

30

65
77
95

113 80

65
77
95

113 47 43 404

0.190

0.32

5

25 16
30 22

40 28
50 36

30 22
3.4

20 12 3.4

代码
型号

A A1 d1B B1 H
规格

T d

22
40 26 3.2

35
50 34 4.3

负载
(kg)

参考 kg/pcs重量( )
分段数

5

GAFVOAGAFVNY/GAFVNZ

1.5

0.8

1.5

4.5

25
30

40A
50A

40
50

6.4

3.8

6

2

3

2.5

1
1

6
7

6
8

0.01
0.01

0.01
0.02

0.02
0.03

5

50 30
23 4.5
27

13
15

60 38 35 6.4 25
5

4

6

2

3

8

12
5.3

65
75
90

65
75
90

0.07
0.08
0.18

4孔安装

6孔安装

4孔安装

6孔安装

1008孔安装

4孔安装

安装 数孔

58A 58 58 37 12.5 6
4

25 0.120

H

A1

A

9.5

30.5

T

B B
1

4-d

d1

58A

代码 类型 材质 表面处理/颜色性价比

GAFVNY 镜面抛光

GAFVNZ 研磨抛光平型 圆孔型 经济型 SUS304

GAFVOA 喷漆黑色

GAFVNY GAFVOA

GAFVNZ

GAFVNY

GAFVOA

GAFVNZ

圆孔型

询价④种方式 Service@srdfaa.com

合
页

46 46

合
页

 
合页

 
合页 铝合金蝶形合页 不锈钢蝶形合页

交货期

新增
交货期

新增

2097 2098
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